CENTRO
WANDERLEY - BA
CNPJ: 63.079.370/0001-86

DEBITO

Saldo do ME&S ANLerior..........cocveereiiieiniieiieenene
Receita Orcamentaria...
Receitas Correntes .
Receitas de Capital...........c.coeveririiciinnns
CONTAS RETIFICADORAS
Receitas Correntes INtra...........c.ceevervrvernenns
Receitas de Capital Intra.............ccccccooveeennnne
Receita Extra-Orgamentaria.............cceeerereereennens

Transferéncia Recebida

TOTAL:

DEBITO

Receita Orgamentaria..........c..cccovvveeeieneeieesennnns
Receitas Correntes .
Receitas de Capital..........ccccoeveviiiicecninnne
CONTAS RETIFICADORAS.........ccoveienne
Receitas Correntes Intra
Receitas de Capital Intra...........cccceevvennennne.

Receita Extra-Orgamentaria.............ccocvevvvveneennens

Transferéncia Recebida

Saldo do Exercicio ANterior..........ccocvveeieeiiieenineanns

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY

AVENIDA CLAUDINO BARRETO RIOS, S/N

MOVIMENTO DO MES

54.167,78
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
32.175,14

151.143,23

237.486,15

MOVIMENTO ATE O MES

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
64.230,64

302.286,46

0,00
366.517,10

CREDITOS ADICIONAIS ATE ESTE MES NESTE EXERCICIO

APROVADOS NO MES ATE O MES
Suplementares. R$ 0,00 0,00
Especiais........ R$ 0,00 0,00
Extraordinarios. R$ 0,00
Alteragdo QDD R$ 0,00 0,00

TOTAL: R$ 0,00 0,00

%//
DERIVALDO JOSE DA SILVA

PRESIDENTE DA CAMARA
CPF.-02.0.8-87.185-32

DISPONIVEL
745.663,75

745.663,75

FEVEREIRO / 2023
DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MES

CREDITO
Despesa Orcamentarias...........ccoveeieeeeneseeeenes R$
Despesas Correntes.. R$
Despesas de Capital.. R$
Despesa Extra-Orgamentaria...........cc.cccovvvveenennns R$
Saldo para 0 MEs SegUINtE.........ccereieerieieieenns R$
TOTAL: R$
Despesa Orgamentaria...........cccccvvveeeneneeceesenens R$
Despesas Corrente R$
Despesas de Capital...........coceerrvieciinnnne R$
Despesa Extra-Orcamentaria...........ccooceververenienns R$
Saldo €M CaliXa........ocvveeiriiiieiiiieie e R$
Saldo NOS BANCOS..........cecviiiiiieiiiieeee e R$
TOTAL: R$
MOVIMENTO DE BANCOS
DEBITO
Saldo anterior............c......... R$ 54.167,78
Retirado neste més............. R$
Depositado neste més........ R$ 151.143,23
Saldo nesta data................. R$
TOTAL: R$ 205.311,01

172.692,38
172.692,38
0,00
32.863,49

31.930,28

237.486,15

286.896,40
286.896,40
0,00
47.690,42

0,00
31.930,28
366.517,10

CREDITO

173.380,73

31.930,28

205.311,01

JANE RAQUEL DA SILVA MIRANDA

Tesoureiro

029.629.245-14

Contador

CRC.-BA. 03-6809/0-6

FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA




CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY

LISTAGEM DAS TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

AVENIDA JK Periodo: 01/02/2023 a 28/02/2023

CENTRO Conta de Débito: Todos

WANDERLEY - BA Conta de Crédito: Todos

CNPJ: 13348479000101 Tipo: Todos

Orgéo: CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY

Numero Data Conta de Débito Conta de Crédito Tipo Valor

121 17/02/2023 8505 -7 CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY 451120201000000000000 - REPASSES RECEBIDOS DO PODER Recebida 151.143,23
RECEBIMENTO DE DUODECIMO REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO DE 2023

Total de Registros: 1 Total: 151.143,23

s

A

DERIVALDO JOSE DA SILVA
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF-020.887.185-32

JANE RAQUEL DA SILVA MIRANDA
Tesoureiro
02962924514

FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA

Contador
CRC-BA 036809/0-6

Péaginaldel



AVENIDA CLAUDINO BARRETO RIOS, S/N
CENTRO

WANDERLEY - BA

CNPJ: 63.079.370/0001-86

Numero Receita Descrigao
02 - RECEITA EXTRA

1.1.3.8.3.02.00.00.80.00.00.00.00 SAL_FAMILIA_PAGO_00_LEGISL
2.1.8.8.1.01.04.00.01.80.00.00.00 IRRF_00_LEGISL
2.1.8.8.1.01.10.00.80.00.00.00.00 PENSAO_ALIMENTICIA_0O_LEGISL
2.1.8.8.1.01.15.00.02.01.00.00.00 CONSIG_CEF_00_LEGISL
2.1.8.8.3.01.02.00.01.80.00.00.00 INSS_CONT_SAL_E_REM_00_LEGISL

03 - TRANSFERENCIA FINANCEIRA

4.5.1.1.2.02.01.00.00.00.00.00.00 REPASSES RECEBIDOS DO PODER EXECUTIVO

Total Geral:

DERIVALDO JOSE DA SILVA
PRESIDENTE DA CAMARA
CPF-020.887.185-32

CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY

Prevista

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Arrec. no Més

119,64
8.270,11
755,07
14.012,04
9.018,28
32.175,14

151.143,23

151.143,23
183.318,37

Tesoureiro
02962924514

JANE RAQUEL DA SILVA MIRANDA

Demonstrativo de Receita Or¢gamentaria e Extra

Més: Fevereiro

Ano: 2023

érgéo: CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY
Desonciderar Incorporacaoes ( Exceto Fundos): (Todos)

Arrec. até o Més Dif. para Mais Dif. para Menos

119,64 0,00 0,00
16.540,22 0,00 0,00
1.510,14 0,00 0,00
28.024,08 0,00 0,00
18.036,56 0,00 0,00
64.230,64
302.286,46 0,00 0,00
302.286,46
366.517,10

FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA
Contador
CRC-BA 036809/0-6
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CENTRO
WANDERLEY - BA
CNPJ: 63.079.370/0001-86

CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY

AVENIDA CLAUDINO BARRETO RIOS, S/N

Demonstrativo de Despesa Analitica

Data: De 01/02/2023 até 28/02/2023
Orgao: CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY
Unidade: (Todos)

Elemento Despesa: (Todos)

Acgdo: (Todos)

Fungdo: (Todos)

SubFungao: (Todos)

Fonte: (Todos)

Fonte TC: (Todos)

Desconsiderar incorporagdes ( Exceto Fundos): (Todos)
Vinculag@o da Despesa: (Todos)

Tipo de Crédito: (Todos)

Desastre: (Todos)

Detalhamento: (Todos)

Natureza da Despesa: (Todos)

Tipo Orgdo: (Todos)

Ne Despesa Fonte Fixada Adicdo Redugdo Atualizada Emp. Emp Até Per Liq Periodo Liq Até Per Pag Periodo Pag Até Per Emp N Pago Saldo
0101000 - CAMARA MUNICIPAL
01 - LEGISLATIVA
031 - AGAO LEGISLATIVA
1001 - EQUIPAMENTOS DA CAMARA MUNICIPAL

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 15000000 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

Total da a¢éo: 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

2001 - GERENCIAMENTO DAS AGOES DA CAMARA MUNICIPAL

3.1.9.0.04.00.00 Contratagdo Por Tempo Determinado 15000000 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.1.9.0.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - 15000000 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 650.000,00 84.676,02 169.352,04 84.676,02 169.352,04 480.647,96 550.000,00
3.1.9.0.13.00.00 OBRIG Patronais 15000000 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,00 100.000,00 35.563,92 35.563,92 35.563,92 35.563,92 64.436,08 80.000,00
3.1.9.0.91.00.00 Sentengas Judiciais 15000000 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.1.9.0.92.00.00 DESPs de EXERCs ANT 15000000 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.3.9.0.14.00.00 Didrias - Pessoal Civil 15000000 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 960,00 960,00 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 24.040,00
3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 15000000 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 57.812,25 64.003,25 10.191,00 10.191,00 10.191,00 10.191,00 53.812,25 5.996,75
3.3.9.0.33.00.00 Passagens e DESPs com Locomogdo 15000000 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.3.9.0.36.00.00 Outros Serv. de TERC - Pessoa Fisica 15000000 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 16.428,00 16.428,00 3.408,00 3.408,00 3.408,00 3.408,00 13.020,00 33.572,00
3.3.9.0.39.00.00 Outros SERV de TERC - Pessoa Juridica 15000000 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 10.000,00 322.945,00 37.893,44 67.421,44 37.893,44 67.421,44 255.523,56 7.055,00
3.3.9.0.92.00.00 DESPs de EXERCs ANT 15000000 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalagdes 15000000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 15000000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

Total da agﬁo; 1.880.000,00 0,00 0,00 1.880.000,00 85.200,25 1.154.336,25 172.692,38 286.896,40 172.692,38 286.896,40 867.439,85 725.663,75

Total da Subfung&o: 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 85.200,25 1.154.336,25 172.692,38 286.896,40 172.692,38 286.896,40 867.439,85 745.663,75

Total da Fungﬁo; 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 85.200,25 1.154.336,25 172.692,38 286.896,40 172.692,38 286.896,40 867.439,85 745.663,75

Total da Unidade : 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 85.200,25 1.154.336,25 172.692,38 286.896,40 172.692,38 286.896,40 867.439,85 745.663,75
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Total . 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 85.200,25 1.154.336,25 172.692,38 286.896,40 172.692,38 286.896,40 867.439,85 745.663,75

DERIVALDO JOSE DA SILVA JANE RAQUEL DA SILVA MIRANDA FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA
PRESIDENTE DA CAMARA Tesoureiro Contador
CPF-020.887.185-32 02962924514 CRC-BA 036809/0-6



CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY
AVENIDA CLAUDINO BARRETO RIOS, S/IN Demonstrativo de Despesa Extra

CENTRO
WANDERLEY - BA
CNPJ: 63.079.370/0001-86

Ano: 2023

Més: Fevereiro

Orgéo: CAMARA MUNICIPAL DE WANDERLEY
Desconsiderar Incoporagaos ( Exceto Fundos): (Todos)

Conta Contabil Reduzido Descricdo Pago até o més anterior Pago no més Pago até o més
DESPESA EXTRA
113830200008000000000 SAL_FAMILIA_PAGO_00_LEGISL 59,82 59,82 119,64
218810110008000000000 PENSAO_ALIMENTICIA_0O_LEGISL 755,07 755,07 1.510,14
218810115000201000000 CONSIG_CEF_00_LEGISL 14.012,04 14.012,04 28.024,08
218830102000180000000 INSS_CONT_SAL_E_REM_00_LEGISL 0,00 18.036,56 18.036,56
Total 14.826,93 32.863,49 47.690,42
Total Extra, Restos a Pagar e Transferéncia Financeira : 14.826,93 32.863,49 47.690,42
%// bores Fogil oo Sk, Dol
DERIVALDO JOSE DA SILVA JANE RAQUEL DA SILVA MIRANDA FREDERICO DILHERMANO PINTO DA SILVA
PRESIDENTE DA CAMARA Tesoureiro Contador

CPF-020.887.185-32 02962924514 CRC-BA 036809/0-6
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